
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

 

Vážený pan 

         

        Č. j.: SPR. ÚS 71/25-2 INF 

 

 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, podané dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji 

požadované informace.  

Pokud se jedná o Vaše ústavní stížnosti, mohu Váš informovat, že ústavní stížnost, 

evidovaná pod sp. zn. III. ÚS 1328/24 byla skutečně již 2. září 2024 usnesením odmítnuta 

pro nepřípustnost. Vašemu advokátovi bylo toto usnesení prokazatelně doručeno dne 

3. září 2024 do datové schránky. Vaše další dvě ústavní stížnosti, evidované pod sp. zn. 

IV. ÚS 2275/24 a I. ÚS 2923/24 nebyly dosud rozhodnuty. 

K další části Vaší žádosti Vám v příloze posílám požadované nálezy Ústavního 

soudu a pouze doplňuji, že byl dohledán nález sp. zn. II. 4051/16 k určení místní 

příslušnosti soudu v trestním řízení. 

S pozdravem 

 

 

 

              JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

            generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

 

 

 

 

               

Příloha: 

Nálezy Ústavního soudu 

  

 

 

  

           

 


